
ffi*ka-Èil

sffis
$+ff+F

Comune di Grottaminarda
( Provincia di Avellino )

Via A. De Gasperi 83035 Grottaminarda (AV)

Te1.08251445211 - Fax 0925/446948
P.rvA 00679980649 _

Cod. Fisc. 81000450643

Ufficio del Sindaco

ISTITUTO COMÉ,REN§IVO
GROTTAMINARDI\

,,7: GEN zO.IE

PRor * -Z-pj-o 
q

TIT, FASC.

Viste le avverse condizioni meteo che interessano il territorio comunale a partire

dalle ore7,45 con limitati apporti nevosi al suolo;

Considerato:

4 che alle ore 8,00, a seguito di intese con Ia Dirigenza delle lstituzioni

Scolastiche circa gli arrivi a scuola degli alunni all'orario di ingresso;

=) che il numero degli alunni è risultato molto esiguo;

=) che per le motivazioni sopra espresse si ritiene necessario provvedere, in via

precauzionale, alla sospensione delle attività didattiche nelle Scuole di ogni

ordine e grado del Comune di Grottaminarda per la giornata di oggi 07

" gennaio 2019, dopo aver accertato che tutti gli alunni abbiano fatto ritorno a

casa o affidati a vigilanza;

Visti gliart. 50 e 54 del D.Lgs. 267 delL8 agosto 2000 e ss.mm. e ii.;

Vista la legge 07lO8/1990 n. 241,e ss. mm. e ii.;

ORDINA

per i motivi espressi in narrativa la sospensione delte attività didattiche netle Scuote

di ogni ordine e grado det Comune di Grottaminarda per il giorno 07 gennaio 2019.

Si precisa che, nel rispetto dell'Autonomia Scolastica, i Diri[enti valuteranno la

opportunità di garantire il funzionamento degli Uffici amministrativi.

Dalla Residenza Municipale, lì 07 gennaig 2}1rg, ore 8,30.

ORDINANZA N.

IL SINDACO

IL SINDACO

^^."fffiw


